山东鲁润职业培训学校

关于举办水利安全生产知识

和管理能力培训班的通知

各有关单位：

为进一步提高水利工程管理单位的安全生产管理水平，推动水利工程管理单位安全生产标准化评审工作，根据《水利安全生产标准化评审管理暂行办法》（水安监﹝2013﹞189号）以及《水利安全生产标准化评审管理暂行办法实施细则》（办安监﹝2013﹞168号）等规定，鲁润学校决定在济南举办“第一期水利安全生产知识和管理能力培训班”。现将具体事项通知如下：

一、培训对象

（一）水利工程管理单位负责人、安全生产管理人员。

（二）从事水利安全生产工作的人员。

二、培训内容

（一）《中华人民共和国安全生产法》（主席令第70号）及其他相关法律法规。

（二）安全生产管理基础知识。
（三）安全生产技术（如《泵站管理技术》、《水库管理手册》、《河道修防工》、《渠道修防工》等）。

（四）安全生产标准化及相关法律法规（如《水利工程管理单位安全生产标准化评审标准释义》等）。

（五）安全生产事故案例及分析。
三、培训时间及地点

培训时间拟定于2016年10月下旬至11月上旬，为期2天，具体时间和地点另行通知。

四、培训收费

培训费400元∕人（含培训费、考核费、资料费等，不含食宿）。

五、报名时间

2016年10月19日至2016年10月25日

六、联系人及联系方式

联系人：曹老师   13854178078     QQ：2247461322

        董老师   15726101299     QQ：373960150
联系电话：0531-86961879   0531-86950319

七、其他事项

培训结束后安排一次水利安全生产知识和管理能力考试，经审核符合条件的学员可以参加，考试成绩合格的，发放培训合格证书。

山东鲁润职业培训学校

                                       2016年10月17日

附件：安全生产知识和管理能力培训班报名回执单

附件

水利安全生产知识和管理能力培训班报名回执单

填报单位：                                                  填报时间：

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务（职称）
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

1